RAYCHEM-DS-EU1390-HSQ-RU-2406 nVent.com/RAYCHEM | 1
HSQ
Греющие кабели nVent RAYCHEM HSQ последовательного
типа с минеральной изоляцией и оболочкой из
нержавеющей стали предназначены для применения во
взрывоопасных зонах. Оболочка из нержавеющей стали
обеспечивает отличную защиту от коррозии в среде
различных органических кислот и щелочей и выдерживает

Обозначение
изделия
Номинальное
сопротивление
(Ом/км при 20°C)
Внешний диаметр
(мм)
Температурный
коэффициент
(x 10-3/K)
Макс. длина
катушки [м]
Ном. вес
(кг/км)
HSQ1M10K 10000 3.2 0.09 740 39
HSQ1M6300 6300 3.2 0.09 741 39
HSQ1M4000 4000 3.2 0.09 743 39
HSQ1M2500 2500 3.4 0.09 660 46
HSQ1M1600 1600 3.6 0.09 591 52
HSQ1M1000 1000 3.9 0.09 506 62
HSQ1M630 630 4.3 0.09 419 78
HSQ1M400 400 4.7 0.09 354 96
HSQ1M250 250 5.3 0.09 280 127
HSQ1M160 160 6.5 0.09 187 191
Рекомендуемые холодные вводы для греющих кабелей HSQ последовательного типа с минеральной изоляцией
Обозначение
холодного
ввода